
ZARZĄDZENIE NR VII/148/2016
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Orzesze na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 
446 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. poz. 885 z 2013r. ze zm.) oraz § 18 Uchwały nr XV/173/15 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 
17 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2016 rok.

Ustalam co następuje

§ 1. Dokonać zmian w dochodach budżetu Miasta Orzesze zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów ulega zwiększeniu o 48 730,00zł.

§ 2. Dokonać zmian w wydatkach budżetu Miasta Orzesze zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków ulega zwiększeniu o 48 730,00zł.

§ 3. Ustala się zaktualizowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Ustala się zaktualizowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski
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Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr VII/148/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25.08.2016r.
Plan dochodów na 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 48 730,0011 161 768,65 11 210 498,65

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
5 222,00 28 390,0023 168,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 610,00 4 022,00 11 632,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15 358,00 1 200,00 16 558,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 43 418,00 287 624,00244 206,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
40 981,00 43 418,00 84 399,00

85295 Pozostała działalność 90,00 65 880,0065 790,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
956,00 90,00 1 046,00

64 813 588,45 64 862 318,4548 730,00Razem:
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Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr VII/148/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25.08.2016r. Plan wydatków na 2016r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 624 803,00 1 195 443,00 0,00350 000,00 845 443,00 0,00 429 360,00429 360,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00350 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 624 803,00

6 000,00

-6 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 189 443,00

0,00

-6 000,00

344 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

344 000,00

0,00

-6 000,00

845 443,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

435 360,00

6 000,00

0,00

435 360,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

400 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

350 000,00 0,00350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 000,00

6 000,00

400 000,00 344 000,00

0,00

-6 000,00

344 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

344 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 000,00

6 000,00

0,00

56 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

13 514 957,65 13 474 957,65 1 210 401,482 400 449,41 10 000,00 0,00 40 000,0040 000,0011 044 508,24 20 000,00 0,00 40 000,00 0,001 190 047,93przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 563 687,65

48 730,00

0,00 0,00

0,00

20 000,0011 087 926,24

43 418,00

0,00

13 523 687,65

48 730,00

0,00

2 405 761,41

5 312,00

0,00

1 210 491,48

90,00

0,00

1 195 269,93

5 222,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

23 168,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

23 168,00 0,0023 168,00 23 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 222,00

28 390,00 28 390,00

5 222,00

0,00

28 390,00

5 222,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 390,00

5 222,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

837 413,00

Ośrodki pomocy społecznej

837 413,00 671 159,00784 546,00 113 387,00 0,00 52 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

96 285,00

43 418,00

0,000,00

43 418,00

880 831,00 880 831,00

43 418,00

0,00

784 546,00

0,00

0,00

671 159,00

0,00

0,00

113 387,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

460 390,00

Pozostała działalność

420 390,00 956,008 456,00 7 500,00 10 000,00 381 934,00 20 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 000,00

0,00

0,00

381 934,00

0,00

0,000,00

90,00

460 480,00 420 480,00

90,00

0,00

8 546,00

90,00

0,00

1 046,00

90,00

0,00

7 500,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

69 195 076,05 62 318 589,45 43 578 558,14 29 081 365,86 14 497 192,28 7 005 385,02 11 440 511,24 6 876 486,606 876 486,60274 135,050,0020 000,00 370 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 000,00
0,00
0,00

11 483 929,24
43 418,00

0,00-6 000,00
54 730,00

69 243 806,05 62 361 319,45
48 730,00
-6 000,00

43 577 870,14
5 312,00

-6 000,00

29 081 455,86
90,00

0,00

14 496 414,28
5 222,00

-6 000,00

7 005 385,02
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

274 135,05
0,00
0,00

6 882 486,60
6 000,00

0,00

6 882 486,60
6 000,00

0,00

370 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr VII/148/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25.08.2016r.
Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 25 886,76

01095 Pozostała działalność 25 886,76

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
25 886,76

750 Administracja publiczna 97 345,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 345,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
97 345,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 19 512,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 19 232,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
19 232,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 280,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
280,00

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
300,00

801 Oświata i wychowanie 144 696,80

80101 Szkoły podstawowe 88 498,57

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
88 498,57

80110 Gimnazja 56 198,23

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
56 198,23

851 Ochrona zdrowia 5 309,00

85195 Pozostała działalność 5 309,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 309,00

852 Pomoc społeczna 10 342 765,65

85211 Świadczenie wychowawcze 6 329 829,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 329 829,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 818 930,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 818 930,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
11 632,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
11 632,00
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85215 Dodatki mieszkaniowe 3 617,65

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 617,65

85219 Ośrodki pomocy społecznej 84 399,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
84 399,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 93 312,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
93 312,00

85295 Pozostała działalność 1 046,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 046,00

10 635 815,21Razem:
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Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr VII/148/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25.08.2016r. Plan wydatków związanych z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2016.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 886,76 25 886,76 0,0025 886,76 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 886,76

01095 25 886,76Pozostała działalność 25 886,76 0,0025 886,76 25 886,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 97 345,00 97 345,00 95 470,0097 345,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 875,00

75011 97 345,00Urzędy wojewódzkie 97 345,00 95 470,0097 345,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 19 512,00 19 512,00 2 280,3819 512,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 231,62

75101 19 232,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 19 232,00 2 000,3819 232,00 17 231,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110 280,00Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 280,00 280,00280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00300,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75212 300,00Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 144 696,80 144 696,80 0,00144 696,80 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00144 696,80

80101 88 498,57Szkoły podstawowe 88 498,57 0,0088 498,57 88 498,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 56 198,23Gimnazja 56 198,23 0,0056 198,23 56 198,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 5 309,00 5 309,00 2 934,005 309,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 375,00

85195 5 309,00Pozostała działalność 5 309,00 2 934,005 309,00 2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 10 342 765,65 10 342 765,65 348 481,48497 225,41 0,00 0,00 0,000,009 845 540,24 0,00 0,00 0,00 0,00148 743,93

85211 6 329 829,00Świadczenie wychowawcze 6 329 829,00 99 596,58126 596,58 27 000,00 0,00 6 203 232,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 3 818 930,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 818 930,00 247 838,90264 567,90 16 729,00 0,00 3 554 362,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 11 632,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

11 632,00 0,0011 632,00 11 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 3 617,65Dodatki mieszkaniowe 3 617,65 0,0070,93 70,93 0,00 3 546,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 84 399,00Ośrodki pomocy społecznej 84 399,00 0,000,00 0,00 0,00 84 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 93 312,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 93 312,00 0,0093 312,00 93 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 1 046,00Pozostała działalność 1 046,00 1 046,001 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 10 635 815,21 10 635 815,21 790 274,97 449 465,86 340 809,11 0,00 9 845 540,24 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00
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